

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor la pachet**

I.D.: 70272123

---

Data publicarii	14.06.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 791,82 RON - 791,82 RON

---

Descriere: COMUNA CARASTELEC Pachetul contine urmatoarele: Verificat stingator cu pulbere tip P6= 9 buc x30ron/buc.=270 ron+tva Verificat stingator tip SM6=2 BUC X 30 RON=60 RON+TVA Verificat stingator tip G2=2 buc x 28 ron=56 ron+tva Incarcat stingator tip G5=1 buc x 54,62 ron/buc=54,62 ron+tva Încărcat stingător portabil P6,cu pulbere ABC 40%=2 buc x 65 ron=130 ron +tva Sigilat stingatoare=15 buc x 2,60 ron/buc=39ron+tva Manometru=2 buc x9ron/buc=18 ron+tva Centura P6=1buc x3,7 ron/buc=3,70ron+tva Inel de etansare robinet stingator P6=2 buc x3,50=7ron+tva cui siguranta=3 buc x3,50 ron=10,50 ron+tva furtun refulare tip P6= 2 buc x8,50 ron=17 ron+ tva Dop cui siguranta P3-P12=4 buc x1,50 ron=6 ron +tva Total = 791,82 +tva=942,27ron

---